
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/INDEA/00289/2015                            DE: 12/11/2015

O Presidente do INDEA no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: ADICIONAL NOTURNO

Processo N.: CI114/15
    Nome: (109742/1) ADERSINO MARQUES DIAS
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (148814) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE BARRA DO GARÇAS
        A Partir de: 01/11/2015 Até 01/11/2015

Processo N.: CI114/15
    Nome: (79965/1) ADJAR PEREIRA LINHARES
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (149756) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE ALTO ARAGUAIA
        A Partir de: 01/11/2015 Até 01/11/2015

Processo N.: CI1141/15
    Nome: (79822/1) ADMILSON RAMOS DE BARROS
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (149160) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE CUIABÁ
        A Partir de: 01/11/2015 Até 01/11/2015

Processo N.: CI114/15
    Nome: (79834/1) ANTONIO PEREIRA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (149160) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE CUIABÁ
        A Partir de: 01/11/2015 Até 01/11/2015

Processo N.: CI114/15
    Nome: (79804/1) ARIDIS LEITE DA COSTA
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (149160) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE CUIABÁ
        A Partir de: 01/11/2015 Até 01/11/2015

Processo N.: CI114/15
    Nome: (79765/1) BENEDITO JOAQUIM MORAES ALVARES
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (149306) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE CÁCERES
        A Partir de: 01/11/2015 Até 01/11/2015

Processo N.: CI114/15
    Nome: (140519/4) CARLOS EDUARDO LEMOS DE FREITAS OLIVEIRA
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Un. Adm: (149829) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE VILA RICA
        A Partir de: 01/11/2015 Até 01/11/2015

Processo N.: CI114/15
    Nome: (79763/1) CLAUDIO ALVES CRUZ
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (149616) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE RONDONÓPOLIS
        A Partir de: 01/11/2015 Até 01/11/2015

Processo N.: CI114/15
    Nome: (79673/2) DEMILSON PEREIRA BORGES
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (149616) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE RONDONÓPOLIS
        A Partir de: 01/11/2015 Até 01/11/2015

Processo N.: CI114/15
    Nome: (127483/1) DENILSON NUNES PEREIRA
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070



        Un. Adm: (149721) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE POXOREU
        A Partir de: 01/11/2015 Até 01/11/2015

Processo N.: CI114/15
    Nome: (127470/1) DINARTI VITOR ALMEIDA CARLI JUNIOR
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Un. Adm: (149926) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE SINOP
        A Partir de: 01/11/2015 Até 01/11/2015

Processo N.: CI114/15
    Nome: (109739/1) ELISEU LUQUINE
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (150100) UNID.REG.DE SUPERVISÃO DE MATUPÁ
        A Partir de: 01/11/2015 Até 01/11/2015

Processo N.: CI114/15
    Nome: (79612/1) ENIO ALVES CABRAL
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (149616) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE RONDONÓPOLIS
        A Partir de: 01/11/2015 Até 01/11/2015

Processo N.: CI114/15
    Nome: (83130/1) EUSEBIO RODRIGUES DOS SANTOS
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (148814) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE BARRA DO GARÇAS
        A Partir de: 01/11/2015 Até 01/11/2015

Processo N.: CI114/15
    Nome: (16644/1) GILBERTO LIBERATO MAYOLINO
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (149179) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE STO.ANTONIO DE LEVERGER
        A Partir de: 01/11/2015 Até 01/11/2015

Processo N.: CI114/15
    Nome: (79790/1) JEAN CARLO BOAVENTURA DE BRITO
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (149160) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE CUIABÁ
        A Partir de: 01/11/2015 Até 01/11/2015

Processo N.: CI114/15
    Nome: (79614/1) JOADIR BUENO PACHECO
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (149160) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE CUIABÁ
        A Partir de: 01/11/2015 Até 01/11/2015

Processo N.: CI114/15
    Nome: (109734/1) JOAO CELIO MOREIRA DE AMORIM
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (149659) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE DOM AQUINO
        A Partir de: 01/11/2015 Até 01/11/2015

Processo N.: CI114/15
    Nome: (79944/1) JOAO CRISOSTOMO DE SOUZA MOREIRA
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (148814) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE BARRA DO GARÇAS
        A Partir de: 01/11/2015 Até 01/11/2015

Processo N.: CI114/15
    Nome: (133573/1) JOAO LUIZ DE CASTRO
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (149217) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE VÁRZEA GRANDE
        A Partir de: 01/11/2015 Até 01/11/2015

Processo N.: CI114/15
    Nome: (79949/1) JOAO LUIZ DE FIGUEIREDO
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (149160) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE CUIABÁ
        A Partir de: 01/11/2015 Até 01/11/2015

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1eedfac9



Processo N.: CI114/15
    Nome: (79585/1) JOSE MIGUEL DE ARAUJO
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (149640) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE JUSCIMEIRA
        A Partir de: 01/11/2015 Até 01/11/2015

Processo N.: CI114/15
    Nome: (252655/1) LEANDRO MENDES DA SILVA
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Un. Adm: (148865) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE RIBEIRÃO CASCALHEIRA
        A Partir de: 01/11/2015 Até 01/11/2015

Processo N.: CI114/15
    Nome: (79647/1) LECI DAS DORES BATISTA
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (148806)  UNID. REG.DE SUPERVISÃO DE BARRA DO GARÇAS
        A Partir de: 01/11/2015 Até 01/11/2015

Processo N.: CI114/15
    Nome: (143258/1) LINO JESUS PADILHA DE AMORIM
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (149160) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE CUIABÁ
        A Partir de: 01/11/2015 Até 01/11/2015

Processo N.: CI114/15
    Nome: (35928/2) LOURIVAL TEODORO DA SILVA
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (148814) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE BARRA DO GARÇAS
        A Partir de: 01/11/2015 Até 01/11/2015

Processo N.: CI114/15
    Nome: (79132/1) LUCIMAR NASCIMENTO PIRES
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (149616) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE RONDONÓPOLIS
        A Partir de: 01/11/2015 Até 01/11/2015

Processo N.: CI114/15
    Nome: (79663/1) MARCIA SPARAVIERI
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (149616) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE RONDONÓPOLIS
        A Partir de: 01/11/2015 Até 01/11/2015

Processo N.: CI114/15
    Nome: (254946/1) MIGUEL MUSTAFA NETO
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (148814) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE BARRA DO GARÇAS
        A Partir de: 01/11/2015 Até 01/11/2015

Processo N.: CI114/15
    Nome: (79112/1) NILO ALVES DOS REIS
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (149152) UNID. REG. DE SUPERVISÃO DE CUIABÁ
        A Partir de: 01/11/2015 Até 01/11/2015

Processo N.: CI114/15
    Nome: (257000/1) PERCIVAL CORDEIRO BASTO
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (150142) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE PEIXOTO DE AZEVEDO
        A Partir de: 01/11/2015 Até 01/11/2015

Processo N.: CI114/15
    Nome: (61760/5) RENILSON LOCATELLI
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (148920) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE NOVA XAVANTINA
        A Partir de: 01/11/2015 Até 01/11/2015

Processo N.: CI114/15

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1eedfac9



    Nome: (79785/1) ROBSON GILBERTO BRAGA
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (149160) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE CUIABÁ
        A Partir de: 01/11/2015 Até 01/11/2015

Processo N.: CI114/15
    Nome: (79103/1) SEBASTIAO CLEODIL DE ARRUDA
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (149160) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE CUIABÁ
        A Partir de: 01/11/2015 Até 01/11/2015

Processo N.: CI114/15
    Nome: (79784/1) SOLANGE CANOVA
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (149217) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE VÁRZEA GRANDE
        A Partir de: 01/11/2015 Até 01/11/2015

Processo N.: CI114/15
    Nome: (79786/1) SUZY MARA DA SILVA
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (149217) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE VÁRZEA GRANDE
        A Partir de: 01/11/2015 Até 01/11/2015

Processo N.: CI114/15
    Nome: (51520/2) VALDIVINO LEITE PORTILHO
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (148814) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE BARRA DO GARÇAS
        A Partir de: 01/11/2015 Até 01/11/2015

Processo N.: CI114/15
    Nome: (79599/1) VILSON JOSE RIBEIRO
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (148814) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE BARRA DO GARÇAS
        A Partir de: 01/11/2015 Até 01/11/2015

Processo N.: CI114/15
    Nome: (49131/4) WAGNER ARRUDA PASSARINHO
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Un. Adm: (148806)  UNID. REG.DE SUPERVISÃO DE BARRA DO GARÇAS
        A Partir de: 01/11/2015 Até 01/11/2015

Processo N.: CI114/15
    Nome: (53941/3) WANDERLEI DA SILVA
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (149160) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE CUIABÁ
        A Partir de: 01/11/2015 Até 01/11/2015

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 12 de Novembro de 2015.
          Guilherme Linares Nolasco
          Presidente do INDEA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1eedfac9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1eedfac9

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T20:34:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




